
Uchwała Nr VII/44/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 30 października 1990 r.

w  sprawie  utworzenia  „Gospodarstwa  Pomocniczego  Targowisko  Miejskie”  przy  Zarządzie 
Miejskim.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  i)  i  art.  9  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95) w związku z zarządzeniem Ministra Finansów z 
dnia 29 maja 1989 r. w sprawie gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych (M.P. Nr 19 
poz. 127) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

1. Tworzy się z dniem 5 listopada 1990 roku Gospodarstwo Pomocnicze Targowisko Miejskie 
przy  Zarządzie  Miejskim  w  Starogardzie  Gdańskim  z  siedzibą  w  pomieszczeniach 
targowiska przy ul. Niepodległości 2.

2. W skład gospodarstwa pomocniczego wchodzą:
 
1) parking strzeżony u zbiegu ulic Lubichowska - al. Niepodległości
2) targowisko ogólne przy ul. Niepodległości 2
3) tymczasowe targowisko zwierzęce u zbiegu ulic Bohaterów Getta i Zblewskiej, do końca 1992 

roku.
 

§ 2

1. Podstawowym zadaniem gospodarstwa pomocniczego jest:

1) prowadzenie targowiska miejskiego ogólnego i zwierzęcego
2) prowadzenie parkingu strzeżonego

2. Pracownicy Gospodarstwa Pomocniczego za zgodą Zarządu Miejskiego mogą wykonywać w/
w zadania dla jednostek zewnętrznych.

§ 3

Przydziela się na rzecz gospodarstwa pomocniczego następujące składniki majątkowe:
1. Ogrodzony plac  u zbiegu ulic  Lubichowska -  al.  Niepodległości  przeznaczony na  parking 

strzeżony
2. Ogrodzony plac targowy wraz z zabudowaniami i wszystkimi urządzeniami zamontowanymi 

w pomieszczeniach przy al. Niepodległości 2
3. Plac targowiska zwierzęcego u zbiegu ulic Bohaterów Getta - Zblewska.



§ 4

Kierownika  Gospodarstwa  Pomocniczego  powołuje  i  odwołuje  Zarząd  Miejski  na  zasadach 
przewidzianych w odrębnych przepisach.

§ 5

Gospodarstwo  pomocnicze  działa  na  zasadach  rozrachunku,  a  na  rozpoczęcie  działalności 
przeznacza się kredyt w wysokości 84 mln. zł uzyskany z Funduszu Pracy na utworzenie nowych 
miejsc pracy na targowisku miejskim.

§ 6

Pracownicy gospodarstwa pomocniczego zatrudnieni są przez kierownika gospodarstwa.

§ 7

Gospodarstwo działa w oparciu o zatwierdzoną przez Zarząd Miejski strukturę organizacyjną i 
regulamin  organizacyjny  gospodarstwa  pomocniczego  targowisko  miejskie  przy  Zarządzie 
Miejskim w Starogardzie Gd. uchwalony przez Radę Miejską.

§ 8

Uchwała ogłoszona zostanie w Ekspresie Starogardzkim i wchodzi w życie z dniem 5 listopada 
1990 roku.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

          /Grażyna Hoppe/


